
 
 N. 27    del 24/12/2024  

 
COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 
 

IL  PRESIDENTE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE 
 

  Premesso che occorre provvedere alla convocazione del C.C. in seduta urgente; 
  Dato atto che l’urgenza ha la seguente motivazione: “ Necessità di assunzione degli impegni di 
spesa entro il corrente esercizio finanziario” 
  visti gli  l’artt. 27 e 28 del vigente statuto comunale; 
  Visti gli artt.33, 34, 35 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 
 

D E T E R M I N A  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

di convocare il Consiglio Comunale per il 27/12/2024, alle ore 19,15, in seduta urgente. In mancanza di 
numero legale, la seduta verrà sospesa per un’ora; qualora alla ripresa dei lavori dovesse perdurare la 
mancanza del numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora del 1° appello, 
senza ulteriore avviso, per trattare il seguente: 
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

1. Immediata eseguibilità della deliberazione del Consiglio Comunale n.68 del 23/12/2024. 
2. Immediata eseguibilità della deliberazione del Consiglio Comunale n.69 del 23/12/2024. 
3. Immediata eseguibilità della deliberazione del Consiglio Comunale n.71 del 23/12/2024. 

 
 

Santa Margherita di Belice, lì  24/12/2024  
 
Il Presidente del Consiglio Comunale 

                                                                                                         ( Dott.ssa  Irene Artale) 


